

Úřad městské část Brno – Jehnice
nám. 3 května 221/5, 621 00 Brno

Věc: Žádost o

- Zodpovězení níže uvedených otázek
- Poskytnutí níže uvedených dokumentů, tj. :

1. Poskytnutí dokumentů souvisejících se Smlouvou o dílo na zpracování projektu „Společenské centrum a úřad MČ Brno-Jehnice“ :
 - a/ výškopisné a polohopisné zaměření staveniště a nejbližšího okolí, zasazení zaměření do katastrální mapy, Zaměření výšek střech a říms okolních staveb.
 - b/ veškeré výchozí podmínky a požadavky Klienta na vytvoření Dokumentace dle této smlouvy a písemné potvrzení Architekta, že byl seznámen se všemi podmínkami a požadavky na vytvoření Dokumentace.
 - c/ protokol o předání a převzetí Dokumentace mezi Architektem a Klientem.
 - d/ písemné potvrzení smluvní povinnosti Klienta o prověření a odsouhlasení Dokumentace podepsané zástupcem Klienta.
 - e/ plnou moc Klienta Architektovi případně pověření dalších osob Architektem
2. Poskytnutí projektové dokumentace na polní cestu podél hřbitova na parcele č. 801/2 ze které bude zřejmá konstrukční skladba polní cesty, to znamená technickou zprávu a vzorový příčný řez.
3. Zodpovězení níže uvedených otázek
 - a/proč nebyla opěrná stěna na parcele č.394 v k.ú. Jehnice součástí projektu „Hasičská zbrojnice“ z roku 2018, když v budoucnu umožní její stavbu ?
 - b/kdy a jak budou prováděny průzkumné práce na parcele č.394, které mají předcházet zpracování projektu opěrné stěny na téže parcele ?

c/jak bude vypadat technologie provádění a zabezpečení opěrné stěny na parcele č.394 v k.ú. Jehnice, kterou pan starosta představil některým obyvatelům ulice Plástky ?

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel předkládá svoji žádost prostřednictvím e-mailové pošty a žádá aby mu informace byly zaslány taktéž e-mailovou poštou na adresu pukl@stavcon.cz.

V Brně-Jehnicích dne 30. září 2019

Převzal za ÚMČ Brno-Jehnice :



Datum a podpis



Úřad městské části Brno - Jehnice

Od: Úřad městské části Brno - Jehnice <info@brno-jehnice.cz>
Odesláno: středa 4. prosince 2019 16:17
Komu:
Předmět: odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 30.9.2019 č.j. MCJE 422/2019B
Přílohy: Sharp MX266N_20191204_143733.pdf

Na základě vašeho podání ze dne 30.9.2019 vám v příloze tohoto mailu zasílám odpovědi na vaše dotazy uvedené pod bodem 1 písm. a); c); d).

Odpověď na bod 3 písm. b) je následující: Průzkumné práce na pozemku p.č. 394 k.ú. Jehnice byly provedeny vrty dne 9.10.2019

Mgr. Michal Jedlička
tajemník ÚMČ Brno - Jehnice